АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      12.02.2021                              № 9

с. Новиковка

Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования

 «Новиковское сельское поселение»

 В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года №

89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

Распоряжением Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской

области от 13.05.2020 № 87 «Об утверждении методических рекомендаций по определению

схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведению

реестров мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Томской области»

             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории муниципального образования «Новиковское сельское поселение»

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Новиковского

сельского поселения:

от 06.02.2019 № 10 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования

 «Новиковское сельское поселение»;

          от 10.01.2020 № 2 «О внесении изменений в постановление Администрации

Новиковского сельского поселения от 06.02.2019 № 10 «Об утверждении схемы размещения

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

муниципального образования «Новиковское сельское поселение»

           3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационных сборниках

Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского

сельского поселения www.nselpasino.ru.

          4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

          5. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы

администрации Новиковского сельского поселения по жизнеобеспечению, благоустройству,

транспорту и связи.

 Глава Новиковского сельского поселения                       С.Л.Петров

Н.А.Мужиканов

4-41-87

http://www.nselpasino.ru/